
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 февраля 2015 года  № 169 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах контрольного мероприятия "Проверка целевого  

и эффективного использования средств, выделенных на реализацию  

долгосрочной целевой программы "Социальная поддержка граждан 

пожилого возраста и инвалидов в Ленинградской области"  

на 2011 – 2013 годы" 

 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах контрольного мероприятия "Проверка целевого и эффективного 

использования средств, выделенных на реализацию долгосрочной целевой 

программы "Социальная поддержка граждан пожилого возраста и инвалидов  

в Ленинградской области" на 2011 – 2013 годы", Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в отчете 

Контрольно-счетной палаты Ленинградской области.  

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания               С. Бебенин 
 

 


